АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   22.11.2021                                                                                           №    1261

О занесении  на Вязниковскую
районную «Галерею Славы» по итогам
2021 года

         В соответствии с постановлением администрации района от 02.11.2015
№ 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую
районную «Галерею Славы», протоколом районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений от 17 ноября 2021 года,
отмечая вклад граждан в достижение результатов в экономической,
социальной и культурной сферах деятельности по итогам 2021 года, п о с т а н
о в л я ю:

1. Утвердить список передовиков и новаторов производства,
представителей творческой интеллигенции, работников организаций
социальной сферы района для занесения на Вязниковскую районную
«Галерею Славы» по итогам 2021 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

  Глава местной администрации                                                   И.В. Зинин

                                                             Приложение

к постановлению администрации района
                                                                      от 22.11.2021 № 1261

                                        СПИСОК
передовиков и новаторов производства, представителей творческой

интеллигенции, работников организаций социальной сферы района для
занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы» по итогам 2021 года
БАЛЯСНИКОВ
Владимир Николаевич

- заместитель начальника 3 пожарно-
спасательного отряда федеральной
противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного
управления Министерства чрезвычайных
ситуаций Российской Федерации по
Владимирской области

БАРАНОВ
Сергей Константинович

- мастер цеха ремонта оборудования службы
главного механика Публичного
акционерного общества «ОСВАР»

БУХАРОВА
Раиса Николаевна

- оператор автомата по розливу молочной
продукции общества с ограниченной
ответственностью «Милково»

ЖЕЗЛОВ
Валерий Владимирович

- инженер-электроник муниципального
унитарного предприятия Вязниковского
района «Фонд»

ИГНАТЬЕВ
Владимир Александрович

- директор муниципального бюджетного
учреждения «Спортивно-оздоровительный
комплекс «Чемпион» Вязниковского района
Владимирской области

КУПРИХИНА
Ирина Борисовна

- главная медицинская сестра
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Владимирской области
«Вязниковская районная больница»

ЛУКОЯНОВА
Марина Вячеславовна

- заместитель директора по учебно-
производственной работе государственного
автономного профессионального
образовательного учреждения
Владимирской области «Вязниковский
технико-экономический колледж»

ОРЛОВ
Александр Николаевич

- преподаватель  государственного
автономного профессионального
образовательного
учреждения   Владимирской области
«Никологорский аграрно-промышленный
колледж»

ПОГОРЕЛОВА
Татьяна Ивановна

-  контролер ИП Дмитриева И.В.

РЕПИНА
Елена Вячеславовна

- ведущий специалист службы управления
персоналом филиала общества с
ограниченной ответственностью «Нестле
Россия» в Вязниковском районе
Владимирской области

СИТКОВ
Иоанн Анатольевич

- электромонтер по эксплуатации
распределительных сетей 5 разряда
обособленного подразделения
«Вязниковская горэлектросеть» общества с
ограниченной ответственностью
«ЭнергоАктив»

СОЛОНИНА
Елена Петровна

- председатель уличного комитета: улиц
Ветеринарная, Менделеева, Ломоносова,
Высокий Тупик (микрорайон Толмачево)
города Вязники

СЫРОВА
Татьяна Николаевна

- преподаватель по классу хорового
академического пения муниципального
бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств
имени Л.И. Ошанина»

ФРОЛОВ
Александр Владимирович

- водитель государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Владимирской области «Станция скорой
медицинской помощи города Вязники»

ШЕВЫРЕВ
Иван Николаевич

- учитель физической культуры
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Лукновская средняя общеобразовательная
школа Вязниковского района
Владимирской области»

ШТАРЕВА
Елена Александровна

- оператор иглопробивного оборудования 4
разряда общества с ограниченной
ответственностью «Предприятие нетканых
материалов»

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е